1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2012—45

广东德豪润达电气股份有限公司

关于两款 LED 产品获得泰国标准认证的提示性公告

近日，广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）两款LED产品－

LED路灯和LED T8管灯通过了泰国标准认证（TIS）并获得了认证证书（TIS证书号：

1955－2511）。

泰国TIS认证类似于中国的CQC/CCC认证，所有出口到泰国的LED产品，都必须

取得TIS认证才能在泰国销售。本次公司LED产品获得泰国TIS认证，对于公司开拓

泰国的LED照明市场具有积极的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                        二○一二年七月二十五日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。